Tam corpus eius corpi
meo sociatum est. et san-
guis eius ornavit ge-
nas meas. **Cuius** mar-
virgo est cuius pro femina
nescit. **Ipse** sui despon-
sata cuius angeli serui-
unt cuius pulchritudi-
ne sol et luna mirantur.
Cuius **Q**ualdya fa-
cie sed pulchrior fide
bona es agnes respues
mundum letaberis cum
angelis. **Intertede** p
omnibus nobis. **De**pe
tua et pulchritudine
tua itende pspice pce-
de et regna. **Intra.** **Et**
Mel et lac ex eius ore
suscepi. Et sanguis eius
ornavit genas meas.
Cuius pulchritudine
sol et luna mirantur ipse
soli seruo fide. **Et.** **vi**
Denarij mris. **l. p.**
Dacianus iunri

atum se dum deservit in-
genuit et ad officium
suum cum furore ait. **A**-
mouete episcopum
valerium et hunc vice-
cum applicate qui re-
bellis animo puniti
publicam contumeliam
Quis **lao ij** **venit**
esset in eius conspectu
applicatus ait. Admo-
uete eum ad etuleum et
membris omnibus distendi-
te. et toto corpore disti-
pate. **At** ubi leuatus
esset et extensus ait
ad eum dacianus vice-
ti ubi istud miserabi-
le corpus tuum conspicias
At ille res **lao ij**
pondens ait. In sub-
limibus ago. et istos
principes tuos in huius
scli pte fidentes al-
tior despicio. **Dacianus**
dixit. Nullum erit cor-

mētoꝝ genus quod
 tuū p̄treat corpus
Beatus vni **le uij**
 centius respōdit **H**oc
 est qd̄ sep̄ optaui. **N**e
 mo m̄ amabilior. ne
 mo familiarior te ē
 tu solus ad mea vo
 ta concordas. **T**ūc ad
 hiberi ei vngulas p̄
 cepit et flāmas. **A**d
 cū fieret putabat eū
 sibi verba hūiliora
 responsurū. **le quinta**
Qui vir dei vincē
 aus dixit. **H**ec ē gla
 riōsū xp̄iani. **O**be
 riorē nudū prestas
 glāz cū exquisita et
 acerbiora tormēta
 tecū fuerint sup̄a
 ta. **P**aratus sū xp̄i
 seruus ad om̄ia ut
 dū deuotionē meā
 p̄uus in corpe acer
 bus ip̄e puniatis

in mente. **lao sexta.**
Itaq; brūis vinctū
 diu tormētis eculi
 et vngularū horēda
 laceratione vexatus
 etiā grabato ferreo
 diutissime vstulatus
 a ruine guttis ⁊ ce
 pitanti sale resp̄sus
 est. **Quā** **S**usi granū
 frumētū **le i cōi** **I**n cō
 uersione **sa pauli ap̄**
Inuitate **R**egē aplō
 rū dnm̄ **V**eite adore
 y **E**na xp̄i. **I**n p̄. n̄. ā
Saulus autē in
 trauit ad p̄ncipē
 sacerdotū et petijt
 epistolās in damas
 cū ad synagogā ut
 quoscūq; vere fidei
 viros iueniret vinctos
 p̄ducet in iherl̄m
p̄ Celi en̄. A **A**cepta
 potestate ibat p̄ viā
 fremens ⁊ fremens

ac crudeliter semēs
cape cupiens quos
vellet qua captus est
sit laus et honor deo
an Venit vox de celo
cū luce supna super
eū dicens saule sau
le q̄ me psequeris.
durū est tibi contra
stimulū calatrare.

Imo s̄c̄i augustī ep̄i. 1

Hodie **p̄ma**
lectio de ac
tibz ap̄lox
hec p̄nūciata est v̄
bi apostolus paul⁹
ex p̄secutore xp̄iano
rū anūciator f̄c̄is ē
xp̄i. p̄ticiens eū i sa
nans occidēs et viu
ficans. Occisus ag
nus a lupis. et faci
ens agnos de lupis
Qui opatus est **f̄c̄**
petro in apostolatu
opatus est in m̄ter

gentes. Et cognoue
rūt gr̄m̄ dei que di
ta est michi. **v̄** Gracia
dei in me vacua non
fuit. sed gracia eius sp̄
in me manet. **Et 1̄o**

Ita enī in p̄da **s̄c̄i**
in p̄phetia cū iacob
p̄iarcha b̄ndiceret
filys suis presentes
tangens futura p̄s
piciens p̄dictū erit
q̄d in paulo cōtigit
Erit autē paulus si
cut ip̄e testat̄ de tri
bu benyam̄ lupus
rapax. **R̄** **S**ao au
credidi et certus sū
Quia potens est de
positū meū seruare
in illū diē **v̄** **R**eposi
ta ē in corona iusti
cie quā reddet in d̄y
Quid **1̄o** **t̄ia** **Ca**
erit. **L**upus rapax
sep̄. **A**bsit. **D**ed quid.

A Cū aut iacob b̄ndicēs filios suos
v̄s̄q̄ ad b̄ndicēdū b̄yam̄ ait
de illo

Mane impiet pda
 ad vesperu diuidet
 esca. hoc in apostolo
 paulo copletu e qa
 de illo pdictu erat
 Ia si placet audiam
 illu mane capiente
 ad vesperu escas di
 uidete. **B**onū
 certumē certam cur
 sū consumamū fidē
 seruam. Ideoq; repo
 sita est michi corona
 iusticie. **D**ao cui cre
 didi et certus sū quia
 potens est depositū
 meū seruare in illū
 diē. Ideoq; **In 2^o m^o**
Respondit miles
 quis es tu dñe. i vox
 desup ait ego sū ih̄s
 quē tu psequeris. i
 dñe quid me iubes
 facere. **P** Om̄s gētes
 a surge ait dñs et
 ingrede ciuitatē et

ibi dicit tibi quid te
 oporteat facere. i sur
 rexerit nichil videns
 ductus est in ciuita
 tē. **P** **Exaudi. d. dep. m^o**
Audiuit ananias
 in visu dicēte sibi do
 minū. surge et vade
 in vicū qui vocatur
 rectus et quere saulū
 ecce eū orat. **P** **Exaudi**
Ds orōq; **v** **C**ōstitues.
Mane et ves **I**ōu
 perū posita sūt p eo
 ac si dicit prius pos
 tea. Sic ergo accipia
 m^o prius rapit poste
 a diuidet escas. Attē
 dite raptore. Saulus
 m^o acceptis litteris
 a principib; sacerdo
 tū ibat ut vbiūq; i
 ueniret dei sacerdotes
 attraheret et adduce
 ret utiq; puniendos
 Ibat spirans anhe

lans cedes hoc ē mae
mpiens. **R**epoi
ta est m̄ corona iusti
cie quā reddet m̄ dñs
m̄ illū diē. Iustū iudex

Sic au credidi et
certus sū quia potēs
est depositū meū ser
uare m̄ illū diē. Iustū

Nam et quādo **sc̄**
lapidatus ē stephanū
primū martir p̄ noīe
xp̄i euidentia erat et
saulus et sic ademat
lapidantibz ut non
ei sufficet si tantū suis
manibz lapidaret.

Ut enī esset m̄ om̄ la
pidantiū manibz ip̄e
om̄ vestimenta serua
bat magis seruens
om̄s adiuuādo q̄ suis
manibz lapidando.

Nichī uiuē xp̄s **sc̄**
est et mori lucrū. Glo
riati me oportet i au

ce dñi mei ih̄u xp̄i
p̄ quē m̄ mūdus au
afixus est et ego mū

Au **sc̄** vi do. Glo
diuum mane impi
et videam⁹ ad ves
perū diuidet spolia
Voce xp̄i de celo p̄
stratus. et accipies
desup̄ interditiū iā
seuendo cecidit m̄
faciē suā prius pro
sterned⁹ postea eri
gendus. prius pau
ciendus postea sa
nādus. Non eī post
ea xp̄o uiuēt nisi oc
cideret qd̄ male an
tea vixisset. Tu. **sc̄**

Saulus autē ma
gis ac magis con
ualecebat et cōfū
debat iudeos q̄ ha
bitabant damasa
Affirmans qm̄ hic
est xp̄s **sc̄** Et cōtinuo

ingressus synagogam
 predicabat ihm **af. in**
titio n. an. **Q**uoniam
 autem ananias dixit
 dñe auditu e a mil-
 tis qd vir iste seruis
 tuis multa mala i-
 gerit. et nuc habet
 potestate alligandi
 omis qui iuocant no-
 me tuu **p** Confitebun-
 tur **ad** Dade aut dñs qm
 electionis vas e ni-
 ut portet nomen
 meu cora regibz et
 gentibz et filijs isrl
 et ego ostenda illi
 quanta oporteat eu
 pati p noie meo **ps**
Dñs regis ex. a Dau-
 le frater dñs misit
 me ilis qui apparu-
 it tibi in via qua
 veniebas ut videas
 et implearis spu sco
p **Dñs regis ius. vsi**

Dimis ho. **S. mattheu**
In ill. kespodens
 symon petrus
 dixit ad ihm. Ecce
 nos reliqm omnia
 et secuti sum te. Quid
 ergo erit nobis Et r-
dm. ba ihonimi plai
Omnis fiducia.
 Petrus piscator erat
 diues non fuerat
 abos manu et arte
 querebat. et tamen
 loquit confidenter re-
 liquim omnia. Et qa
 non sufficit tantu
 relinqre oia adiun-
 git quod pfectu est
 Et secuti sumus te.
 fecim qd iussisti. qd
 igit dabis nobis p-
 my. **Q**uia de-
 su id qd su. Et gra-
 eius in me vacua
 non fuit. s; semp in
 me manet **v** **Qui**

operatus est petro i
apostolatu operatus
est et in inter gentes. Et
Thesus autē **1cō viij**
dixit illis. Amē dico
vobis. q̄ vos qui se
cuti estis me. in rege
neratione cū sederit
filius hoīs i sede ma
iestatis sue sedebitis
sup sedes duodecī iu
dicantes duodecim
tribus isrl. **Nō** dixit
qui reliquistis oīa
hoc enī et socrates
fecit philoſophus et
multi alij diuitias
contēpserūt sed qui
secuti estis qd̄ pprie
apostolorū ē an̄ cre
dentiū. **S**c̄e pau
le apostole p̄dicator
veritatis et doctor ge
tū. **I**ntercede p nob̄
ad deū qui te elegit.
vt digni efficiam̄ ḡ

cia dei. **Tu** es vas
electionis sc̄e pauli
aple p̄dicator veritatis
in vniuerso
mūdo. **I**nter. **1cō viij**

In regeneratione
cū sederit fili⁹ hoīs
in sede maiestatis
sue quādo ex mortu
is de corruptione re
surgent incorrupti
sedebitis et vos in
solis iudiciū cō
dēpnātes duodecī
tribz isrl. quia vob̄
credentiabz illi credē
noluerūt. **E**t oīs q̄
reliq̄rit domū vel
fr̄es aut sorores aut
p̄m̄ aut matrē
aut vxorē. aut fili
os aut agros p̄pter
nomē meū centu
plū accipiet i vitā
eternā possidebit
Magnus sc̄s **1cō viij**

Paulus vas electi
onis. Vere digne e
glorificandus. Qui
et meruit thronu
duodecimū possi
de. **V**A xpo de celo
votatus et in terrā
prostratus ex pse
tatore factus e vas
electionis. **V**e. **P**oli
carpi epi et mir. **f. p^a**

Policarpus q
non solū ab
apostolis eruditus
est sed ab ipsis ordi
natus smyrneorū
ecclie episcop⁹ fuit
Hic vero cū adduc
tus fuisset ad pcon
sulē in stadio ab ip
so interrogat² si es
set polycarpus. Qui
se esse confiter². **f. ij**
Proconsul dixit
Iura ergo fortuna
cesans et dic i xpo

cōiunia et dimitto
te polycarpus ad h.
Octoginta m⁹ i tri
bus ānis seruo ei et
nichil me lesit vni⁹
Quōdo possu male
dicē et blasphemāe
regē meū. qui salutē
mī dedit. **E**go xpian⁹
sū et si rationē xpia
ne religionis accipe
vis. statue diē i audi

Proconsul **lō t^{ra}**
dixit. Duade populo.
polycarpus ait. Tibi
quidē respondi. **P**ro
sul dixit. bestias pa
ratas habeo quibus
subito uigeris nisi
cito penitueris. At il
le respondit. Adhibe
ant. **T**ūc pconsul. **I**g
ne te m⁹ faciā cōsu
mi si tibi bestie con
tepnēde vident². **I**n
octū agnens **A**d mac⁹

à v' 2 p's sic i die tres l'
dicunt si fuit dōc 2 tri
ultia hē. **Imo sū ābro**

Immacu sy epū It. p^a
latus dñs immaculatū
sibi famulā eā i h^o
pleno colluuiōnū u
fragilitatis humane
corpe conseruauit. Et
bene pcedit ut qm
hodie natalis est vir
gis de virginibz sit
loquedū et ex p'dica
tione liber sumat ex

Nata Iāo ij **Ordū**
lis est virginis integri
tate sequim. Natalis ē
cūis hostias imole
m. Natalis ē scē ag
netis mirē viri nō
desperere puuli. stu
peant nupte imitē
tur inupte. **scō tna**

Hec duodecā ānoꝝ
martiriū fecisse mudi
tur. Que detestabili

or crudelitas que ut
minuscaile peccat e
tati. pmo magna
vis fidei que etiam
ab illa testimoniū
iuenit etate. fuit ne
in illo corpulculo
vulneri locus. Et
que non habuit in
quo ferrū reciperet
habuit in quo fer
rū vinceret. **scō iij**

Nouū martiry ge
nus. Rondū ydonea
pene iā matura u
victorie. Non sic ad
thalamū nupta p
perat ut ad supplicij
locū. Ieta successit ut
gradu festina vgo
pcessit. Non in ~~cor~~
torto cane caput
compta sed xpo. Nō
floscaulis redimuta
sed moribz. Fleuer
omīs ipa sine fletu